
FILM HUNTERS s.r.o.,
se sídlem Šimáčkova 1379/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 28487397 

zastoupená na základe plné 

(dále jen jako „Dárce"")

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II., č. 1/1, České Budějovice 370 92, IČO: 00244732 

zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města,

(dále jen jako „Obdarovaný')

(společně dále také jako „smluvní straný")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, jakož i v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. ze dnetf?;ř?.\4Wtuto

darovací smlouvu

(dále jen „Smlouvá")'.

ČL 1

1) Dárce se touto Smlouvou zavazuje bezúplatně převést na Obdarovaného peněžní částku ve výši 
100 000 Kč. Obdarovaný dar podle předchozí věty přijímá.

2) Smluvní strany si ujednávají, žc dar podle této Smlouvy není nijak účelově vázán, tj. závisí pouze 
na rozhodnutí Obdarovaného, jak $ přijatým darem naloží.

3) Dar podle odst. 1 se Dárce zavazuje provést bezhotovostním převodem peněžních prostředků na účet 
Obdarovaného, a to do 30 dní ode dne účinnosti této Smlouvy', s použitím následujících platebních 
dispozic:
číslo účtu Obdarovaného: 4209282/0800, 
variabilní symbol: 1022321

ČI. 2

1) Dárce bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí Obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, žc úplné znění této Smlouvy včetně všech jejích 
příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Dárce bere dále na vědomí, že Obdarovaný je povinen 
či oprávněn tuto Smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit 
či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce sc vztahují i na všechny případné dodatky k této 
Smlouvě Jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce.

http://www.c-budejovice.cz


3) Tato Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž Obdarovaný obdrží 2 vyhotovení a Dárce 1 vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že 
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Českých Budějovicích, dne

Filiu Hunters s.r.0.
Šimáčkova 1373/4 

•170 OO-ftaha 7 • Hole&wica 
č: CZ28437397 IČO; 23487307

FILM HUNTERS s.r.o.

za Obdarovaného

Ing. Jiří Svoboda
statutární město české Budějovice


